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رضا اســدی که در نقل و انتقالات تابســتانی فصل گذشته، روزهای 
پرماجرایی را پشــت سر گذاشــت و در نهایت به عنوان شاه ماهی نقل 
و انتقالاتی به عضویت پرسپولیس درآمد، در این فصل با توجه به پایان 
قراردادش سرنوشت نامشخصی را روبروی خود می دید.اسدی از یک سو 
با توجه به شــرایطی که در پرسپولیس پشت سر گذاشته بود، به دنبال 
حضور در فوتبال خارج از ایران و فکر کردن درباره پیشنهاد یک میلیون و 
هشتصد هزار دلاری بوریرام تایلند بود و از یک سوی نیز چند تیم داخلی را 

خواهان خود می دید.هافبک دفاعی شماره هشت سرخپوشان که توانسته 
بود با چهار گل زده یکی از بهترین آمارها را در پست میانی از این حیث 
به خود اختصاص دهد، فشارهای زیادی را متوجه خود می دید که باعث 
شد تا از تمدید قرارداد صرفنظر کند. با این حال اکنون به نظر می رسد 
شرایط متفاوت شده است؛ یحیی گل محمدی در آخرین گفتگویی که 
داشته از درخواست خود برای تمدید قرارداد با این بازیکن صحبت کرده 
است.سرمربی سرخ ها که نقل و انتقالات خوبی را پشت سر گذاشته، برای 

تقویت خط میانی تیمش در پست هافبک دفاعی که اکنون کمال کامیابی 
نیا و میلاد سرلک را در اختیار دارد، اینطور گفته است: در پست هافبک 
دفاعی هم به یک بازیکن نیاز داریم و برای این پست  درخواست تمدید با 
رضا اسدی را دادم.گل محمدی اکنون با اعلام رسمی برای تمدید قرارداد 
با رضا اسدی، در انتظار مذاکره مدیران این باشگاه با هافبک دفاعی شماره 
هشــت تیمش است و باید دید طی روزهای آتی، شرایط برای این ادامه 

همکاری به چه شکل دنبال خواهد شد.

گل محمدی شماره هشت تیمش را انتخاب کرد

ورزش
اخبار کوتاه 

   امیرحسین صدر
همه قبول دارند که کارلو آنچلوتی یکی از دوست داشتنی ترین 
مردان فوتبال است. کنار زمین خونسرد است و در کنفرانس های 
مطبوعاتی  آرامــش دارد. و با عکس هــای مختلفی که از او در 
شبکه های اجتماعی بازیکنان رئال مادرید پس از کسب  قهرمانی 
این فصل لیگ منتشر شد نشان می دهد بازیکنان به وضوح او را 
دوســت دارند. او تنها مربی ای است که در هر یک از پنج لیگ 
برتر اروپا قهرمان شــده و تنها مربی کــه تا کنون به پنج فینال 

لیگ قهرمانان رسیده است.
همه این ها شــاید نشــانه ای اســت از این که مردان خوب و 

دوست داشتني هم مي توانند برنده باشند؟ 
اما به این سادگی هم که به نظر مي رسد نیست.

*پس از قهرمانی رئال مادریــد در این فصل، این 
دیــدگاه به طور گســترده ای مطرح شــد؛ احتمالا 
آنچلوتي اعتباری را که شایسته اوست دریافت نمی 
کند. موفقیت در پنج لیگ مختلف، پنج شرایط و محیط مختلف 
فوتبال، نشــان دهنده ســازگاری، انعطاف پذیری و واقع بیني و 

عمل گرایی مغز فوتبالي اوست.
با این حال شــاید به همین دلیل اســت که او را دست کم می 

گیرند.
*آنچلوتي فوتبال را تغییر نداده است. مردي انقلابی 
نیســت. او رویا گراي خشمگین نیست که در تلاش 
بي حد و حصر به دنبال و رسیدن به اصول و دکترین 

خود باشد. 
او غذا و نوشــیدني مورد علاقه خود را دارد و آشکارا اذعان می 
کند، فوتبال یکی از چیزهای بی اهمیت در زندگی اســت. او در 
برخورد با بازیکنان نخبه تبحر دارد و با مالکان اغلب ناآرام مانند 
سیلویو برلوســکونی، رومن آبراموویچ، ناصر الخلیفی و فلورنتینو 

پرز، خوب کنار مي آید.
*زماني که وارد می شــود، محبوبیت کسب مي کند 
و برنده اســت، اما به سختی اثری از »خود« بر جای 
می گذارد. آنچلوتي کســی نیست که تیمی را با تصویر و مُهر 
خود بسازد. هیچ حســی وجود ندارد. وقتی با تیم پپ گواردیولا 
یا یورگن کلوپ روبرو می شــود، بخشی از روح آنها داخل زمین 
در تــب و تاب و آزمایش اســت. او پایان نامــه و تزِ خود را در 
*Coverciano با »آرایش درخت کریسمس«*١-٢-٣-٤ 
نوشــت، اگرچه فقــط هر از گاهي در طــول کار مربیگري خود 
از آن اســتفاده کرده است. وصف شــکل و شمایل تیم آنچلوتي 
بسیار دشــوار است. نشــانه ها را حذف کنید ولي همچنان تیم 
گواردیولا یا کلوپ، حتی خوزه مورینیو قابل شناســایی است. اما 
تیم آنچلوتي فقط شــبیه تیمي است که فوتبال خوبی بازی می 

کند، و حتي در مواقعی، فقط تیمی است، برنده بازي!

*مرد محبوب
مطمئناً با رئال مادرید در این فصل، این حس وجود داشــت که 
آرامش آنچلوتی دقیقاً همان چیزی بود که تیم به آن نیاز داشت. 
زمانی که منچسترسیتی در بازی اول نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
اروپــا در اتحاد دو بر صفر مقابل آنها به برتری رســید، آنچلوتی 
منفعلانه روی نیمکت نشسته بود در حالی که گواردیولا به تنش 
خــود در کنار زمین ادامه داد. از آنجایی که پیشــرفت مادرید در 
لیگ قهرمانان قابل توجیه است، اعتقاد درونی آنچلوتي به اندازه 
گل هاي کریم بنزما، وینیســیوس جونیور و رودریگو مهم بود. با 
وجود همه داده ها، الگوها و شــکل ها و سیســتم و سازماندهی 

فوتبال مدرن، روانشناسی همچنان مهم است.
بــا این حال... راه دیگــری برای نگاه کردن بــه دوران حرفه 
ای آنچلوتــي وجود دارد و آن این اســت که در ١٦ فصل کامل 
مدیریت بزرگترین باشــگاه های سراســر اروپا، تنها پنج عنوان 
قهرمانی لیگ را به دست آورده است. آنچلوتي مربي یکی از سه 
فصلی که پاري ســن ژرمن تحت نظر مالکان قطری  نتوانست 
عنوان قهرمانی لیگ را به دســت آورد، بود. البته اگرچه فقط در 

میانه راه مسئولیت را پذیرفته بود.
در بایرن، آنچلوتي در ابتدا پس از سال های ذوق آور و به شدت 
کشــنده گواردیولا، نفس تازه ای به نظر می رسید، اما در سپتامبر 
پس از قهرمانی در بوندســلیگا اخراج شد، زیرا بازیکنان احساس 

می کردند به اندازه کافی تحت فشار قرار نمي گیرند. 

در فوتبال “مطلق” وجود ندارد: چیزی که در شــرایطي کار می 
کند، ممکن اســت در وضعیت دیگر جــواب ندهد. همانطور که 
روش گواردیــولا می تواند یک باشــگاه و تیــم را به جلو ببرد، 
ممکن است بازیکنان را خسته و بیزار کند یا در بازی های بزرگ 
بر اضطراب آنها بیفزاید، چنانچه رویکرد آرام آنچلوتي نیز نشان 
از موفقیــت پایدار و دائمي ندارد. این یک الگوی آشــنا در همه 
رشته های ورزشی است: اگرچه اغلب تیم ها و بازیکنان می توانند 
با آزادي، زیر نظر یــک مربی آرام به بالاترین حد و مدارج خود 
برســند، اما نتیجه  و عواقبي هم وجود دارد؛ موفقیت بطور حتم 

پس از شکوفایي کاهش می یابد.
*چالش فصل تازه 

٢٢-٢٠٢١ فصل عجیبي برای مادرید بود. مادرید در حال پوست 
انداختن بود. پس از استعفای زین الدین زیدان از سرمربیگری و 
شکست سوپرلیگ پیشــنهادی، به یک جفت دست مطمئن نیاز 
داشتند. آنچلوتي به تازگی ٦٣ ساله شده است، انتصابی بود که با 
بی میلي انجام شد، و پس از شکست خفیف در بازی رفت مرحله 
یک هشــتم نهایی خارج از خانه مقابل پاری سن ژرمن، صحبت 

هایي در باب تعویض او وجود داشت.
به نظر می رسید، تصور همه این است که او بهترین دوران خود 
را پشت سر گذاشته است و به همین دلیل هم بود که او در فصل 
پیش از آن در اورتون حضور داشــت. شاید بیان این سو نیت به 
نظر برســد؛ با بارسلوناي در بحران،  و عقب نشیني اتلتیکو، این 

شــرایط ساده ترین قهرماني لالیگا را در طول سال هاي گذشته 
مهیا کرد.

آزمــون واقعی آنچلوتي در فصل آینــده خواهد آمد، زمانی که 
لالیگا دوباره رقابت پایاپاي همیشــگي را آغــاز کند. آیا او قادر 
خواهــد بود روند پیروزي را ادامه دهد و قهرماني را تجدید کند؟ 

این به طور سنتی هیچگاه نقطه قوت او نبوده است.
با وجود همه این شــک و تردیدها، آنچلوتي نــه تنها یکی از 
دوســت داشــتنی ترین، بلکه یکی از موفق ترین مربیان تاریخ 

است.
*درباره جاناتان ویلسون

جاناتان ویلسون یکي از برجسته ترین نویسندگان فوتبال است. 
کتاب هاي او خواندني اســت و ساعت هاي زیادي از وقت خوره 

هایي مانند من را با لذت پر کرده است.
مقالاتش نیز عمدتا بسیار خواندني است. متفکرانه ساده نویسي 
مي کند. جذابیت آن مانند گپي بي تعصب با دوســت شــفیق و 

عزیزي است که تا ته بحث با هم همراه مي شوید.
ویلسون زندگی خانگی سختی در کودکي داشت. دلایل زیادی 
برای عدم احســاس تعلق داشــت، یکي از آن ها فوتبال بود. در 
نوجوانی عشــق خود به توپ را کشــف کرد. در دوران جواني و 
بزرگســالی و تا اکنون، فوتبال بخش مهمــی از زندگی او باقی 

مانده است.
قصد ردیف کردن نام کتاب ها و جوایز او را ندارم. با چند کلیک 
در برابرتان ظاهر مي شود. از آناتومي منچستر یونایتد و لیورپول 
تا فرشــتگان آرژانتیني با چهره هاي کثیف، تاریخ کتاب تحسین 
شــده تاریخ تاکتیک فوتبال در وارونه کردن هرم، دوران طلایي 
فوتبال مجارســتان در نام هایي که مدت ها پیش شــنیده شده. 
میراث بارســلونا: گواردیولا، مورینیو و مبارزه برای روح فوتبال. 
سفري به فوتبال اروپاي شرقي در پشت پرده. تاریخ دروازه بانان 
در غریبه ها. روایت قطعی از اســرارآمیزترین شــخصیت های 

فوتبال: دروازه بان. 
این لیســت با اشاره هاي هر چند کوتاه همچنان ادامه دارد. در 
میان همه این کتب فوق العاده، محبوبترین کتاب ویلسون براي 
من »لگد بزن و بدو« با عنوان فرعی »خاطرات با توپ فوتبال« 
است. بالطبع فوتبال ساختار روایت ویلسون را فراهم می کند تا از 
طریق ورزش به جهان بنگرد و  به زمینه هاي اجتماعی، سیاسی 
گسترده تری نفوذ کند. خاطراتش با Kick and Run، روایتی 
از عشــق مادام العمر او به فوتبال است. ســبک داستان سرایی 
متمایز ویلســون، طنز خود را دارد و همیشه پر است از عشق. ما 
را از دوران کودکی به سراسر جهان مي برد و طي آن بسیاری از 
تجربیات بزرگ دیگر زندگی او را مي خوانیم. همه چیز به شکلي 
به عشــق او به فوتبال مرتبط می شود. حتما و شدیدا خواندن آن 

را توصیه مي کنم.

پی اس جی ترسناک تری که در راه است
پی اس جی تیم ترسناکی بود و به نظر فصل آتی ترسناک 
تر نیز خواهد شــد. پس از تمدید بــا کیلیان امباپه تا ٢٠٢5، 
اســتخدام لوئیز کامپوس به عنوان مشــاور ورزشــی جدید، 
توافق با کریستوف گالتیه برای سرمربیگری، توافق شخصی 
با ســتاره هایی چون میلان اشــکرینیار، اسکاماکا و ویتینیا، 
لوپاریزین امروز خبر از توافق شخصی نهایی با رناتو سانچز، 

ستاره پرتغالی لیل داد. 
بهترین بازیکن جوان یورو ٢٠١٦ تنها یک سال دیگر با لیل 
قرارداد دارد و از ژانویه با میلان به توافق رسیده بود تا اینکه 
پیشنهاد بهتر پی اس جی رسید. رناتو در چرخشی ١8٠ درجه 

ای حالا می خواهد به پاریس برود.
لیل بــرای این انتقال ٣٠ میلیون یــورو طلب کرده اما پی 
اس جی حاضر نیســت بیش از ١٠ میلیون یورو بدهد و خود 
بازیکن نیز اصرار دارد راهی پاریس شود. لیل ریسک از دست 
دادن رناتو را به عنوان بازیکن آزاد در تابســتان ٢٠٢٣ حس 
می کنــد و به نظر چاره ای ندارد جز اینکه با پیشــنهاد ١٠ 

میلیون یورویی پی اس جی موافقت کند.

کرونا تهدیدی برای جام جهانی قطر نیست
جام جهانی ٢٠٢٢ به میزبانی قطر برگزار خواهد شــد. این 
بازی های با حضور انبوه تماشــاگران از سراسر جهان برگزار 
خواهد شــد و این باعث شــده تا نگرانی هایی درباره شیوع 

ویروس کرونا وجود داشته باشد.
سازمان بهداشت جهانی اطمینان دارد که اقدامات قطر برای 
مهار ویروس کرونا موفقیت آمیز خواهد بود و نگرانی در این 

زمینه وجود ندارد.
مایکل ریان، مدیر بخش اورژانس سازمان بهداشت جهانی 
گفت:» تجمع هواداران در قطر مشکلی نخواهد داشت. ما به 
عنوان ســازمان جهانی از نزدیک با قطر در ارتباط هستیم. 
چنانچه لازم باشــد آماده هســتیم تا به این کشــور برای 

برگزاری هر چه بهتر جام جهانی مشورت بدهیم.«
او در ادامه گفت:» مقامات بهداشتی قطر به خوبی با سازمان 
بهداشــت جهانی برای برگزاری هر چه بهتر جام جهانی در 
حال همکاری و ارتباط با هم هستند. ما نگران شیوع ویروس 
کرونا در ماه نوامبر و دســامبر پیش رو که قرار اســت جام 

جهانی برگزار شود، نیستیم.«

افشای چَت راموس؛ 
رئیس، کمک کن توپ طلا ببرم!

چند ماه پیش بود مکالمات تلفنی بین لوئیز روبیالس، رئیس 
فدراســیون فوتبال اسپانیا و جرارد پیکه، ستاره بارسلونا فاش 
شد. ال کنفیدنسیال بود که این متن مکالمات را منتشر کرد 
که به خصوص برای روبیالس گران تمام شد هرچند او هرگز 
حاضر به اســتعفا نشد و همچنان بر سر پست خود باقیمانده 
اســت. به خصوص حرف های پیکه علیه سرخیو راموس در 

این مکالمه ها حواشی زیادی داشت.
اکنون ال کنفیدنسیال، در یک پادکست ویژه متن مکالمات 
واتســاپی بین روبیالس با ســرخیو راموس را افشا کرد. قرار 

است به زودی جزئیات بیشتری نیز منتشر شود.
اولین مکالمه واتســاپی بین دو طرف مربوط به قبل از جام 
جهانی ٢٠١8 است یعنی زمانی که روبیالس به تازگی رئیس 
فدراسیون شــده بود. راموس در مورد پاداش احتمالی برای 
ملی پوشان اسپانیا نوشته بود که برای رسیدن به نیمه نهایی 
و عنوان سومی نیز پاداش در نظر گرفته شود و اینکه یکی از 

پاداش ها نیز ساعت برند هالبوت باشد.
روبیالس در پاسخ نوشته بود:»سرخیو، تازه هواپیما به زمین 
نشسته و سپس صحبت خواهیم کرد.  نیم میلیون یورو برای 
کســب عنوان سومی منطقی نیست. می توان بر سر نیمی از 

این مبلغ توافق کرد.«
مکالمه بعدی در نوع خود جالب است، وقتی سرخیو راموس 
از رئیس می خواهد به او برای کســب توپ طلا و نیز جایزه 
مرد ســال فیفا کمک کند. تاریخ مکالمه بین ١٦ جولای و 8 

آگوست ٢٠٢٠ است.
راموس:» شــب بخیر روبی. امیدوارم خودت و خانواده ات 
خوب باشــید. می دانی که هرگز از تو خواسته ای نداشته ام 
ولی این بار می خواهم لطفی در حقم بکنی چرا که امســال 
برایم ســال ویژه ای اســت و عملکرد فردی و تیمی خوبی 
داشــته ام. دوست دارم با توجه به اختیاراتت و نفوذی که در 
یوفــا داری، کمک کنی به توپ طلا برســم. همه عمر از تو 
ممنــون خواهم بود و فکر می کنم برای فوتبال اســپانیا نیز 

ارزش زیادی خواهد داشت.«
روبیالس در پاســخ نوشــته بود:» ســرخیوی عزیز. ابتدا 
تبریک برای ســال خوبی که داشــتی و ســپس آرزوی 
موفقیت برای تــو و رئال در لیــگ قهرمانان)دور حذفی 
چمپیونزلیگ به خاطر پاندمی کرونا آگوست ٢٠٢٠ برگزار 
شــد و رئال با شکست از ســیتی حذف شد(. می دانی که 
تــوپ طلا به من ارتباطی ندارد ولی تــا جایی که ممکن 

است کمک خواهم کرد.«
راموس:» می دانم که به تو بســتگی نــدارد، اما روابط نیز 
کلیدی هستند. اینفانتینو)رئیس فیفا( هم جایزه »دِبست فیفا« 
را ارائه می دهد که بســیار مهم است و می تواند برایم فوق 
العاده باشد. به هر حال، من روی کمکت حساب می کنم.«

نه کلوپ، نه گواردیولا و نه مورینیو: کارلو آنچلوتی

چشمی با ۴ قلب آبی در استقلال
در حالی که طی روزهای گذشته عنوان شده بود باشگاه هایی 
مثل ســپاهان و تراکتور نســبت به جذب روزبه چشمی ابراز 
علاقه داشته و پیشــنهادات خود را به این بازیکن ارائه کرده 
بودند، او با انتشار یک اســتوری به تمام شایعات درباره خود 

پایان داد.
روزبه چشــمی که سال گذشــته از ام صلال قطر به استقلال 
بازگشت و فصل موفقی همراه این تیم داشت و یکی از بازیکنان 
موثر در ســال قهرمانی این تیم بود، تصمیم به ادامه همکاری با 

آبی پوشان گرفت.
ایــن بازیکن که تجربه ٦ ســال حضور در اســتقلال را دارد و 
ازجمله بازیکنان با سابقه این تیم به حساب می آید، با انتشار یک 
استوری با مدال قهرمانی استقلال در لیگ برتر و نمایش ٤ قلب 
آبی، مشــخص کرد همچنان با پیراهن آبی رنگ بازی می کند و 

راهی باشگاه دیگری نخواهد شد.
احتمالا روزبه چشــمی به زودی با آجورلو، مدیرعامل باشــگاه 
استقلال دیدار می کند و قراردادش با آبی پوشان را رسمی خواهد 

کرد.
توافق شفاهی استقلال با سیلوا برای تمدید قرارداد

پس از جدایی محمد دانشگر از استقلال و پیوستن این بازیکن 
به ســپاهان، تلاش مدیران باشــگاه برای حفظ سایر بازیکنان 
بخصوص عناصر دفاعی آغاز شــده و پــس از اینکه آنها موفق 
به حفظ روزبه چشــمی شــدند، مذاکرات با سایر بازیکنان را نیز 

آغاز کردند.

در این بین وضعیت رافائل ســیلوا برای فصل بعد نامشــخص 
بود و مدیران باشــگاه در روزهای گذشــته تلاش زیادی را به 
کار گرفتند تا این بازیکن را در اســتقلال حفظ کنند اما در ابتدا 
پیشــنهاد مالی بالای این بازیکن و همچنین برخی اخبار درباره 
پیشنهادی از امارات باعث شد تا برخی تصور کنند جدایی سیلوا 
از اســتقلال قطعی است اما این خبر صحت نداشت و رایزنی ها 

برای کاهش مبلغ مورد نظر این مدافع ادامه داشت.
در نهایــت و پس از مذاکراتی که بیــن طرفین صورت گرفت، 
استقلالی ها توانستند به صورت شفاهی با مدیربرنامه های سیلوا 
به توافق دســت پیدا کنند تا در روزهای پیش رو و در آخر هفته، 
جلســه ای برای قطعی کردن تمدید قرارداد این بازیکن برگزار 

شود.
چنانچه جلســه آخر هفته با ایجنــت مدافع برزیلی مثبت پیش 
برود، سیلوا می تواند هفته آینده راهی ایران شده و قراردادش را 
با اســتقلال تمدید کند. در صورت حفظ قطعی سیلوا و غلامی و 
همچنین بازگشت مرادمند و تمدید قرارداد روزبه چشمی، ساپینتو 
می تواند دغدغه بســیار کمتری پس از جدایی دانشــگر داشته 

باشد.
رافائل سیلوا زمستان گذشته و پس از جدایی مرادمند و یزدانی 
به استقلال پیوســت که اتفاقا عملکرد خوبی نیز در خط دفاعی 
آبی ها داشــت و تمدید قرارداد با این بازیکن نیز می تواند نمره 

مثبتی برای مدیران باشگاه باشد.
تجمع هواداران استقلال در حمایت از وریا

در شــرایطی که هواداران اســتقلال منتظر تمدیــد قرارداد با 
کاپیتان محبوب خود هستند، مدیران این باشگاه هنوز برای این 
مســئله اقدامی نکرده اند تا ادامه حضور وریا در استقلال در هاله 

ای از ابهام قرار بگیرد.
این اتفاق در حالی رخ می دهد که وریا در شرایطی که مسئولان 
باشگاه استقلال درگیر اســتخدام سرمربی جدید برای جانشینی 
فرهاد مجیدی بودند، دلخوری خود را از عدم تماس باشگاه با او 

برای تمدید قرارداد اعلام کرد.
بــا این حال تعدادی هــواداران تیم آبی پــوش پایتخت که به 
شــدت به این مســئله و همچنین عملکرد این باشگاه در نقل و 
انتقالات اعتراض دارند، در مقابل ساختمان باشگاه جمع شدند و 

شعارهایی را خطاب به مدیرعامل استقلال سر دادند.

یحیی گل محمدی درباره زمان شــروع تمرینات پرسپولیس برای فصل جدید، 
اظهار کرد: قرار بود از فردا تمرینات را شروع کنیم اما به دلیل تکمیل نبودن تیم، 
شروع کارمان به تعویق افتاد. برخی نفرات کادر تیم هنوز در تهران نیستند و صبر 

می کنیم با حضور آنها تیم تکمیل شود و بعد استارت بزنیم.
گل محمدی درباره عملکرد پرســپولیس در فصل نقل و انتقالات گفت: از آقای 
درویش و همه مدیران باشــگاه تشــکر می کنم که تا به اینجــا زحمات زیادی 
کشــیده اند و همانطور که قبلا گفتم شــروع خوبی در نقل و انتقالات داشتیم اما 
هنوز کار برای ما تمام نشــده و در بعضی از پســت ها نیاز مبرم به بازیکن داریم. 

امیدوارم که در این چند روز در این بخش هم کار به خوبی پیش برود.

گل محمدی در پاســخ به این ســوال که در چه پست هایی به بازیکن نیاز دارید 
گفت: قبلا هم گفته بودم که یک مهاجم داخلی و یک خارجی می خواهیم. اکنون 
با جذب نشدن گزینه های داخلی دو مهاجم خارجی می خواهیم. در پست هافبک 
دفاعی هم به یک بازیکن نیاز داریم و برای این پســت  درخواست تمدید با رضا 
اســدی را دادم. یکی دیگر از دلایل تاخیر در شروع تمرینات همین بود که هنوز 
این بازیکنان جذب نشــده اند و دوست داریم که همه تیم در آغاز تمرین کنار هم 

باشند و بدنسازی را با ترکیب کامل بازیکنان شروع کنیم.
ســرمربی پرسپولیس درباره اینکه آیا طلب بازیکنان و مسائل مالی هم در شروع 
نشــدن تمرینات دخیل بوده، گفت: من در جلسات گذشته با آقای درویش راجع 

به این مســاله صحبت کردم و از باشگاه خواستم که در فصل جدید دیگر شاهد 
مشکلات مالی گذشــته نباشیم و آقای درویش هم قول دادند که امسال مسائل 
مالی به حداقل برســد و تیم از این نظر دغدغه ای نداشــته باشد. دلیل تاخیر در 
شــروع تمرینات هم مساله مطالبات نیســت هر چند می دانم مدیریت در تلاش 

است این مشکل را هم به زودی حل کند.
گل محمدی در پایان صحبت هایش عنوان کرد: متاســفانه در دو فصل گذشته 
نتوانســتیم تیم را در خط حمله خوب تقویت کنیم. برخی گزینه ها جذب نشدند. 
حق جذب خارجی هم نداشتیم. از آقای درویش خواسته ام امسال این مشکل حل 
شود و ایشان تلاش خود را خواهند کرد. این موضوع برای ما اهمیت بسیار دارد.

گفته می شود ممکن است گادوین منشا دیگر خرید بزرگ پرسپولیس 
برای فصل جدید لیگ برتر باشــد؛ مهاجمی که پارسال با پیراهن مس 
رفســنجان آقای گل لیگ شد و البته سابقه حضور در پرسپولیس را هم 
در کارنامــه دارد. به همین بهانه بد نیســت چند برش از ماجراهای او و 

سرخپوشان را مرور کنیم.
گل تاریخی به الدحیل

اگرچــه گادوین منشــا در زمان حضــور در پرســپولیس به اندازه 
مورد انتظار ندرخشــید و گل نــزد، اما در لیگ قهرمانان آســیا چند 
گل مهــم به ثمر رســاند. دبل او برابر الاهلی عربســتان از اتفاقات 
مهم دوران حضور این بازیکن در پرســپولیس بود اما بدون شــک 
بزرگ ترین لحظه ای که او با پیراهن ســرخ خلق کرد، به گلزنی اش 
برابر الدحیل مربوط می شد. شــهریور97در مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا، پرسپولیس در تهران با یک گل از حریف قطری 
عقب افتاد و نیاز به زدن ســه گل داشت تا به مرحله بعد صعود کند. 
٢گل اول را جلال حسینی و بازیکن حریف به ثمر رساندند. گل سوم 
را اما گادوین منشــا در کمال خونسردی زد؛ آنقدر تماشایی که بعید 
اســت از ذهن هیچ یک از هواداران پرســپولیس پاک شود. این گل، 

یکی از جاودانه ترین کام بک های تاریخ پرسپولیس را رقم زد.
طعنه تلخ طارمی

گادوین منشا ابتدای لیگ هفدهم در شرایطی جذب پرسپولیس شد که 
مهدی طارمی در این تیم حضور داشــت. انتظار می رفت آنها یک زوج 
طلایی و مهارناپذیر را تشــکیل بدهند، اما اوضاع خوب پیش نرفت. در 
آن زمان مهدی طارمی به خاطر خودخواهی ها و نیز فرصت طلبی هایش تا 
حدی با هواداران پرسپولیس زاویه پیدا کرده بود؛ تا جایی که تماشاگران 
هر زمان قصد انتقاد از طارمی را داشتند، منشا را تشویق می کردند! مهاجم 
بوشهری به شدت از این مسئله ناراحت بود. او بعد از دوران محرومیتش 
و زمانی که در الغرافه حضور داشــت، در خلال ارتباط ویدئویی با یکی 
از دوســتانش به منشا طعنه بدی زد. او گفت: »مرا به خاطر بازیکنی… 
می کردنــد که در طــول یک فصل فقط چهــار گل زد.« این ویدئو در 
ســطحی وسیع منتشر شد و بازتاب آن زمانش، علیه طارمی بود. خیلی 
از هواداران دلخور شدند از اینکه بازیکن سابق آنها بازیکن فعلی را اینطور 
مورد تمسخر قرار می دهد. شــاید اگر طارمی تجربه امروز را داشت، آن 
جملات را در مورد منشــا به زبان نمی آورد. بعد از گذشــت ٤سال از آن 
روزها، مهدی حالا در سطحی بازی می کند که از دورترین تصورات یکی 

مثل منشا هم فاصله دارد.

حاشیه های پررنگ و ناکامی در استقلال
همه می دانند که گادوین منشا در زندگی شخصی اش حواشی پررنگی دارد 
و اصلا یکی از دلایل جدایی او از پرســپولیس همین مســئله بود. زمانی 
که منشــا در لیست مازاد پرسپولیس قرار گرفت، خودش از این مسئله ابراز 
شگفتی کرد و گفت: »هواداران بهترین قاضی هستند.« مربی کروات اما با 
قاطعیت خاص خودش به موضوع واکنش نشــان داد: »من مربی هستم و 
خودم تصمیم می گیرم چه اتفاقی در تیم بیفتد. از زحمات منشا تشکر می کنم 
اما او جایی در تیم ما ندارد.« منشا بین دو نیم فصل لیگ هجدهم به استقلال 
پیوســت. از قضا از برانکو در این مورد هم ســؤال شد و او جواب داد: »این 
سؤال را باید از استقلالی ها بپرسید. آنها این بازیکن را جذب کردند، نه من.« 
منشــا طی دوران حضورش در استقلال فقط یک گل به فولاد زد که البته 
بسیار زیبا بود، اما برای حفظ این بازیکن در لباس آبی کافی به نظر نمی رسید. 
یک دعوای فرودگاهی با هواداران هم دیگر نقطه منفی منشــا در استقلال 
بود که باعث شد این بازیکن در پایان فصل جدا شود، به لیگ امارات برود و 

بعد به عنوان بازیکن گل گهر و مس رفسنجان به کشور برگردد.
به درد پرسپولیس می خورد؟

حالا اما در حالی احتمال بازگشــت گادوین منشا به پرسپولیس مطرح 
شده که این بازیکن فصل گذشته عنوان آقای گلی لیگ بیست ویکم را 
به دست آورد. بنابراین هواداران نسبت به این اتفاق خوش بین هستند، اما 
یک نکته یادتان باشــد؛ منشا دفعه قبل در حالی پرسپولیسی شد که در 
پیکان ١5گل زده بود، اما این بار در مس رفسنجان ١٤گل زده که نیمی 
از آنها هم از روی نقطه پنالتی به ثمر رسیده است. به علاوه او آن زمان 
٢7ساله بود و حالا ٣٢ساله است. با این تفاسیر باید منتظر بمانیم و ببینیم 
عملکرد او درصورت پیوستن دوباره به پرسپولیس به چه شکل خواهد بود.

چند خبر مهم از اردوی آبی ها

گل محمدی: سه بازیکن برای شروع کار می خواهیم

منشا و پرسپولیس در چهار پرده

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پژو روآ دوگانه سوز مدل ۱۳۸۷ به رنگ نوک مدادی متالیک 
به شماره انتظامی ۴۱ - ۴۵۹ م ۸۲ و شماره موتور ۱۱۶۸۶۰۹۰۳۱۶ و شماره شاسی 

۶۱۳۸۳۸۴۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
لرستان

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی ثبت طلاق

آقای نوید مهتدی   فرزند  حسن مجهول المکان   به استحضار میرساند همسرشماخانم  
۱۴۰۱۰۱۳۹۰۰۰۰۰۱۵۵۲۲مورخ   شماره   به  قطعی  دادنامه  برابر  قنبریان  پروین 
۱۴۰۱/۱/۹صادره از شعبه  ۲دادگاه خانواده  فردیس به دفترخانه مراجعه و تقاضای ثبت 
طلاق را دارد .لذا به شما اخطار می شود ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار روزنامه در 
دفترطلاق ۲ کرج واقع درقردیس جاده ملارد جنب پمپ بنزین حافظیه پ ۱۸۰۶ حاضر 

شوید در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام می شود .  ۳۰۷۰
تاریخ انتشار نوبت اول  1401/4/1   تاریخ انتشار نوبت دوم1401/4/9
سردفترازدواج  96وطلاق 2کرج -  سردفتر علی احمدیان  


